
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на 

испраќање на 

СМС пораката

Тип на награда

1 07X3860XX #0073 08.12 13:13 08.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X5345XX #0529 07.12 20:04 07.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X8589XX #0101 11.12 16:47 11.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X2073XX #0309 06.12 14:49 06.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1973

5 07X5711XX #0188759 05.12 11:05 07.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X3432XX #0115 30.11 12:20 10.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X3903XX #0196 12.12 12:59 12.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

8 07X2443XX #0333 11.12 19:51 11.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2883XX #0101 28.11 11:40 07.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

10 07X8996XX #0147 07.12 13:00 07.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

11 07X4071XX #0254 07.12 14:10 07.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

12 07X3585XX #0413 06.12 14:44 06.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

13 07X4483XX #0018 05.12 08:28 11.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

14 07X6965XX #0289 03.12 19:34 08.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

15 07X4551XX #0028 08.12 12:46 08.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

16 07X5911XX #0095 08.12 12:39 08.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

17 07X5401XX #0135 08.12 13:36 08.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

18 07X6998XX #0190 12.12 14:17 12.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

19 07X3762XX #0526 03.12 18:59 06.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

20 07X2388XX #0043 08.12 13:05 08.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

21 07X5545XX #0141 06.12 09:06 07.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2620XX #0208 07.12 12:42 07.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

23 07X9951XX #0219 06.12 14:58 06.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

24 07X3696XX #0068 11.12 10:22 12.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

25 07X4929XX #0098 07.12 13:47 07.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

26 07X7341XX #0076 27.11 14:18 12.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од третото извлекување на наградите од наградната игра 

„НАШИТЕ БРАШНА ВЕ РАДУВААТ И НАГРАДУВААТ“,

одржано на 13.12.2024 


